Prefeitura Municipal de Santa Cruz do ôul
( GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N2 2700/86. Santa Cruz do Sul, 19 de março de 1986

Revoga decreto n9 2686/86, de 13 de janei
ro de 1986, que declarou estado de calarni

dade pública em todo o Municipio de Santa
Cruz do Sul.

0 Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das

atribuições legais e de conformidade com o disposto no inciso V ,

do artigo 14 da Lei Orgânica do Municipio, e

CONSIDERANDO que inexistem os fatos que determinaram

a decretação do estado de calamidade publica;

D_E_C_R_E_T_A^

Artigo 12 - É revogado o decreto n9 2686/86, de 13

de janeiro de 1986, que dispõe sobre autorização a CORSAN para a

doção de medidas administrativas que disciplinem o consumo de

água potável no Município de Santa Cruz do Sul.

Artigo 22 - Este decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito. 19 de março de 1986.

Armnàdojf/jj ^^.

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Luce-wal J/-; Schiedeck

Secretaria Municipal da Administração

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK

DECRETO N« 2700/86.
/

Santa Cruz do Sul, 19 de março de 1986.

Revoga decreto n« 2686/86, de 13 de janel^
ro de 1986, que declarou estado de calami^
dade pública em todo o Município de Santa
Cruz do Sul.

0 Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das

atribuições legais e de conformidade com o disposto no inciso V ,

do artigo 14 da Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO que inexlstem os fatos que determinaram

a decretação do estado de calamidade publica;

DECRETA:
soiaeassaasasssss

Artigo ia - É revogado o decreto n« 2686/86, de 13

de janeiro de 1986, que dispõe sobre autorização à CORSAN para a

doção de medidas administrativas que disciplinem o consumo de

água potável no Município de Santa Cruz do Sul.

Artigo 2» - Este decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito., 19 de março de 1986.

Armná

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Lucejsa^JK Schiedeck

Secretario Municipal da Administração

Transcrição Conferida